
 

 

 

UCHWAŁA  Nr 49/237/2015 r. 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 03 sierpnia 2015 r.  

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania 

Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wybrania kandydata na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli 

 

 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wybrania kandydata na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Lecznictwa w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


